PAGE
2

[image: image1.png]Qafin v Mewats ¥ 3nnoswra 3anuce ¥ OTepuTe ¥

Tipusopownoe CII Kancscxoro p-a
Bap. 3

=P

1334
30112015

СОВЕТА ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

Решение

21 февраля 2017 года                                                                                      № 101
ст-ца  Придорожная
 О внесении изменений в решение Совета Придорожного сельского
 поселения Каневского района от 26 июля 2016 года №74
(в редакции от 27 декабря 2016 года №94) «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в  Придорожном сельском
 поселении Каневского района»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, учитывая протест прокуратуры Каневского района от 08 февраля 2017 года № 7-02/1-2017/714, Совет Придорожного сельского поселения Каневского района решил:

1. Внести изменения в решение Совета Придорожного сельского поселения Каневского района от 26 июля 2016 года №74(в редакции от 27 декабря 2016 года №94)  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  Придорожном сельском поселении Каневского района»:

         1.1. Абзац 3 статьи 11 Положения изложить в новой редакции:

«Средства резервного фонда администрации муниципального образования Придорожное сельское поселение Каневского района направляются на финансовое обеспечение непредвиденных расходов, в том числе на проведение аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций, а также на иные мероприятия, предусмотренные порядком, указанным в п.6 ст.81 Бюджетного кодекса Российской Федерации.».

     2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на постоянную комиссию Совета Придорожного сельского поселения Каневского района по вопросам социального развития сельского поселения.
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Придорожного сельского

поселения Каневского района

                    А.Н. Камышан